AN, ™

-

DOM ZDRAVLJA HERCEG NOVI

27.03.2023 09:52:51

PREGLED RACUNA
Racun:. 1211210 ZIRO RACUN U EURIMA
u periodu:  20.03.2023 26.03.2023
Rbr ' . e e
20.03.23 | 5061 9 PRILIV 61 20.03.23 479.00 479.00
21,03.23 | ‘5062 6 PRILIV 62 21.03.23 285.00 0.00 764.00
21.03.23 | 5062 7 ODLIV 62 21.08.23 0.00 25.84 738.16
2203.23 |' 5063 9 PRILIV 63 220325 5,950.01 0.00 6,688.17
22.03.23 | 5063 | 10 ODLIV 63 22.03.23 0.00 135.00 6,553.17
23.03.23 | 5064 | 15 PRILIV 64 23.03.23 1,482.17E 0.00 8,035.34
24.03.23 | 5065 @ 17 PRILIV 3 65 24.03.23 2,643.70 0.00 10,679.04
24.03.23 | 5065 | 18 ODLIV 65 24.03.23 0.00 36.00 10,643.04]‘
25.03.23 | 5066 3 PRILIV 66 25105.25 64.00 0.00 10,707.04}
UKUPNO: 10,903.88 196.84 10,707.04
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